
Pág. 1 de 1

Resolución Nº 2533 de 10/06/2020 Decreto constitución bolsa - SEGRA 323458

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JPAA AJQY A9V3 ZVYE 3EQCAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMADO POR

LA
 A

LC
AL

DE
SA

CA
RM

EN
 M

AR
TI

NE
Z 

RA
M

IR
EZ

10
/0

6/
20

20

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O 
JO

SE
 E

DU
AR

DO
 L

LA
VA

TA
 G

AS
CO

N
11

/0
6/

20
20

                                                                                  

 

 

 

Personal 

 

DECRETO DE ALCALDÍA 

 

Vista la resolución del Tribunal Calificador  para la constitución de una bolsa de trabajo de 

Educador/a social, subgrupo A2, por la que se eleva la relación final de los aspirantes que han 

aprobado el proceso selectivo, por orden de puntuación obtenida, en virtud de las facultades que me 

confiere la vigente legislación, 

 

RESUELVO 

ÚNICO: Constituir la bolsa de trabajo de educador/a social, subgrupo A2, con carácter de 

funcionaria/o interina/o, con las/os siguientes aspirantes por orden de puntuación obtenida: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI  NOTAS BAREMACIÓN TOTAL 

GARCIA CARRILLO, BEGOÑA ***7412** 9 6 15 

MASES I HERRERO, SONIA ***9149** 7 5,25 12,25 

PUCHADES HURTADO, JORGE ***0850** 9,5 2,04 11,54 

IBAÑEZ CARBONELL, SILVIA  ***2443** 6 5,17 11,17 

SESER IBAÑEZ, ANA ***9199** 6 4,03 10,03 

PLASENCIA RIBES, JOSEP DANIEL ***3359** 6 3,81 9,81 

VIVAS CAMBIL, TAMARA ***5998** 6 3,64 9,64 

FIARNI REQUENA, ARIANA ***5786** 7 2,43 9,43 

POVES HERRAIZ, CARMEN- RUS ***8773** 5 4 9 

LEAL NAVARRO, MARIA JESUS ***1244** 7 1,05 8,05 

ARAGONES ARQUERO, SANDRA ***5288** 5 3,03 8,03 

GARCIA ROMEU DEL ROMERO, BEGOÑA ITZIAR ***6193** 5 2,97 7,97 

MARTIN NUEVALOS, VANESA ***7199** 5 1,86 6,86 

OREA TRUJILLO, ISABEL ***8670** 6 0,57 6,57 

SILVESTRE FERNANDEZ, SONIA ***9492** 5 1,5 6,5 

CATALA ALVAREZ, Mª DOLORES ***4238** 5 1,2 6,2 

VILA ALBIOL, ANA ***0852** 5 0,65 5,65 

 

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa Dª Carmen Martínez Ramírez, en Quart de Poblet, tomando 

razón yo, el Secretario General, en el Libro de Resoluciones de Alcaldía 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Erika Gracia Arrazola
Resaltar


		2020-06-11T13:03:52+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://quartdepoblet.sedipualba.es/ con CSV JPAAAJQYA9V3ZVYE3EQC
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET




